ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИАIIЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

/d"tl. /l,u N, -/fi!
О внесении изменений в прйложение к
постаIIовлению адлинистраllии ЗАТО г. Радужный
Владшлирской области от 1б.12.2015 Jф2113 (О
создании балшlсовой комиссии по подведению
итогов финансово-хозяйственной деятельности
муниципапьньD( унитарньD( пре.щlриятий ЗАТО
г. Радужньй>

В целях уточнения состава балансовой комиссии по подведению итогов

финансово-хозяйственной деятельности муницип€lльных унитарных
предприятий ЗАТО г. Радужный Владимирской областио утверждённого
постановлением администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от
16.|2.2015 J\Ъ 2Т1^З <<О создании батlансовой комиссии по подведению итогов

финансово-хозяйственной деятельности муницип€tльных унитарных
предприятий ЗАТО г. Радужный>>, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 ЛЬ 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации), руководствуясь статьей 36 Устава
муницип,ального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение ЛЬ 2 к постановлению администрации
ЗАТО г. Р4дужный Владимирской области от 1б.t2.20L5 Ns 2113 (О создании
балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной
деятельности муницип€tльных унитарных предприятий ЗАТО г.Радужный>>,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в сипу со дня его подписания и

подлежит официапьному икованию в информационном бюллетене
Владимирской области <<Радуга - Информ>.администрации ЗАТО г.

Глава города А.В. Колгашкин